Số 18 Phan Chu Trinh, P. Quang Vinh, TP. Biên Hòa, T. Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3847320         - Số Fax: (0251)3942248.

Email: sgtvt@dongnai.gov.vn     - Website: http://sgtvt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SGTVT Đồng Nai, ngày       tháng     năm 2021

THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN CỦA SỞ GTVT TỈNH ĐỒNG NAI

(Từ ngày 04/01/2021 đến ngày 08/01/2021)

THỜI

GIAN

SÁNG CHIỀU

THỨ HAI

(04/01/2021)

- 09h00: Dự Lễ khánh thành tuyến

vận tải hành khách cố định bằng phà

biển Cần Giờ - Vũng Tàu tại bến Tắc

Suất, huyện Cần Giờ, TP.HCM (Đ/c

Hưng – PGĐ. P.QLVTPT).

- 08h00: Sở TNMT mời họp V/v

khai thác đất san lấp phục vụ thi công

dự án cao tốc Dầu Giây – Phan Thiết

(P.QLGT).

- 14h00: Sở KHĐT mời họp V/v rà

soát hồ sơ cấp quyết định chủ

trương đầu tư dự án Khu đô thị

Nhơn Phước tại xã Đại Phước,

huyện Nhơn Trạch của Công ty cổ

phần phát triển địa ốc Sông Tiên

(P.KHTC).

THỨ BA

(05/01/2021)

- 09h00: Dự lễ Khởi công Cảng

HKQT Long Thành (Đ/c Bình –

Giám đốc).

- 07h30: Ban QLDA ĐTXD tỉnh mời

họp xử lý kỹ thuật dự án Nâng cấp

ĐT.763 đoạn Km0+000 đến

Km5+200 (P.QLGT).

- 14h00: Sinh hoạt chi bộ thường

kỳ tháng 01/2021 và họp kiểm

điểm chi bộ, đảng viên năm 2020.

- 15h00: Sở Xây dựng mời họp V/v

điều chỉnh quy hoạch chi tiết 1/500

Khu thương mại Amata tại phường

Long Bình, TP Biên Hòa

(P.KHTC).

THỨ TƯ

(06/01/2021)

- 08h00: Họp thông qua Hội đồng

thẩm định quy hoạch xây dựng các

dự án trên địa bàn tỉnh (theo lịch làm

việc của UBND tỉnh) (Đ/c Bôn –

PGĐ. P.KHTC).

- 08h00: Sở Xây dựng mời họp V/v

cao trình mặt bằng kết thúc mỏ

VLSL Tăng xi (P.QLGT).

- 08h00: Dự Hội nghị quán triệt Nghị

quyết Đại hội XI Đảng bộ tỉnh (cả

ngày) theo lịch của Tỉnh ủy, UBND

tỉnh (Ban Giám đốc).

- 14h00: Họp thông qua Hội đồng

thẩm định quy hoạch xây dựng các

dự án trên địa bàn tỉnh (theo lịch

làm việc của UBND tỉnh) (Đ/c Bôn

– PGĐ. P.KHTC).

THỨ NĂM

(07/01/2021)

THỨ SÁU

(08/01/2021)

- 07h30: Dự Lễ ra quân năm ATGT

2021 (Đ/c Bình – Giám đốc, đ/c Bôn

- PGĐ).

- 08h00: Dự họp với UBND tỉnh

- 14h00: Dự họp với UBND tỉnh

V/v Nghe báo cáo kết quả và các

nội dung khó khăn vướng mắc

trong thực hiện cấp giấy phép thăm

mailto:sgtvt@dongnai.gov.vn

nghe báo cáo về các khó khăn trong

lĩnh vực giao thông (theo lịch làm

việc của UBND tỉnh) (Ban Giám

đốc, Thủ trưởng các phòng ban, đơn

vị, VP Ban ATGT tỉnh).

- 07h30: Dự Đại hội Hiệp hội Dầu

khí tỉnh Đồng Nai nhiệm kỳ V (2020

– 2025) (P.QLVTPT).

dò, khai thác và đăng ký thu hồi vật

liệu san lấp (GM số 796 ngày

31/12/2020) (Đ/c Đông – PGĐ.

P.QLGT).

Sở GTVT thông báo đến các Phòng, ban, đơn vị liên quan biết để theo dõi, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, CVP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Đạm

		2021-01-04T09:02:28+0700

		2021-01-04T10:34:39+0700

		2021-01-04T10:34:39+0700

		2021-01-04T10:34:39+0700

		2021-01-04T10:34:39+0700